
GMINA KIJE
Kije 16, 28-404 Kije 

NIP 662-17-36-367
REGON 291010085 Zarządzenie Nr 74/2014

W ójta Gminy Kije 
z dnia 1 grudnia 2014r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu w dniu 
18 grudnia 2014r. Na: „Dostawę oleju napędowego dla Gminy Kije w trybie przetargu 
nieograniczonego” Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 201 Or. Nr 113, poz. 795 ze 
zm.) zarządzam, co następuje:

I. Powołuję Komisje Przetargową spośród pracowników Urzędu Gminy w Kijach 
do przeprowadzenia przetargu w dniu 18.12.2014r. Na „Dostawę oleju 
napędowego dla Gminy Kije w trybie przetargu nieograniczonego”

1. Przewodniczący Komisji - Edward Sobierajski
2. Sekretarz Komisji - Tomasz Kozera
3. Członek Komisji - Jerzy Krzętowski

I. Komisja w zakresie przeprowadzenia postępowania przetargowego 
zobowiązana jest do przestrzegania postanowień ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, 
poz 795 ze zm.)

II. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują członkowie Komisji Przetargowej 

................1. ..

2. .Mf^....imi2̂ ...........
3.

W '£
V'N ^  

mgr Krzysztof Słonina


